
Il Direttore 
prof. Marcello Signorelli 

via Pascoli, 20 - 06123 Perugia ITALY 
Tel. 075 5855200/5201 - email: dipartimento.econ@unipg.it  
 

 

  
 

        Decreto n.53/2024 
 

Il Direttore 
 

Vista la procedura di selezione pubblica comparativa, per soli titoli, fina-
lizzata alla stipula di un contratto di lavoro autonomo di natura occasio-
nale per lo svolgimento di Tutor di Aula nell’ambito del “Corso di Perfe-
ziona-mento di Alta Formazione in Diritto ed Economia della transizione 
ecologica”, a.a. 2023/2024 (ex DD n. 34/2024 prot. 107028/2024); 
Visti i verbali trasmessi dalla Commissione giudicatrice prot, n. 
13758/2024 del 11.04.2024; 
Accertata la regolarità formale della procedura in oggetto 

 
DECRETA 

 
Art.1 - Sono approvati gli atti della procedura di selezione pubblica richia-
mata in premessa.  
 
Art. 2 – di nominare Davide Ricci - l’unico ad aver presentato domanda -
vincitore della procedura di selezione pubblica e quindi assegnatario di un 
contratto di prestazione di lavoro autonomo di natura occasionale per lo 
svolgimento di Tutor di Aula nell’ambito del “Corso di Perfezionamento di 
Alta Formazione in Diritto ed Economia della transizione eco-logica”, a.a. 
2023/2024; 

 
 Art. 3 - di disporre che il vincitore dovrà accettare o rinunciare al con-

tratto, tramite email inviata al Responsabile del Procedimento (dott. An-
drea Bellino andrea.bellino@unipg.it), entro e non oltre le ore 13.00 del 
settimo giorno decorrente dal giorno successivo a quello di pubblicazione 
del presente avviso all’Albo Online di Ateneo che ha valore di comunica-
zione ufficiale e di notifica nei confronti degli interessati. 

  
Art. 4 - Il decreto rimarrà pubblicato all’Albo on line dell’Ateneo per 60 
giorni, decorrenti da quello successivo alla data di pubblicazione. Avverso 
il presente provvedimento potrà essere presentato ricorso, nel termine di 
60 giorni, al Giudice amministrativo o nel termine di 120 giorni al Presi-
dente della Repubblica. I predetti termini decorrono dalla pubblicazione 
del presente decreto; 

 
Art. 5 - Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Diparti-
mento nella prima seduta utile. 

 

Perugia, 11.04.2024 
Il Direttore del Dipartimento 
F.to Prof. Marcello Signorelli 

 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/939) 
 

Oggetto: Approva-
zione atti della sele-
zione pubblica com-
parativa, per soli ti-
toli, finalizzata alla 
stipula di un con-
tratto di lavoro auto-
nomo di natura occa-
sionale per lo svolgi-
mento di Tutor di 
Aula nell’ambito del 
“Corso di Perfeziona-
mento di Alta Forma-
zione in Diritto ed 
Economia della tran-
sizione ecologica”, 
a.a. 2023/2024 (ex DD 
n. 34/2024 prot. 
107028/2024); 
 
 
 
 
 
 

mailto:andrea.bellino@unipg.it

		2024-04-11T15:32:10+0200
	IT
	MASSUCCI MARIA BEATRICE




